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
ния квартиры. Возможность использования 
средств материнского капитала. Консуль-
тационный центр «Доступное жилье». тел. 
8-918-528-31-58.

22770 Срочно! Комната в бывшем общежитии на 
Гидроприводе, пл. 18,2 кв.м, в хорошем состоянии, 
окно м/п, металлическая дверь, новая эл. провод-
ка, имеются счетчики на эл. энегию и воду, 3/5 эт., в 
середине дома. Документы к продаже готовы. Хо-
зяин. Рядом с общежитием магазин «5», училище 
«Гидропривод», конечная остановка марш. №34. 
Материнский капитал рассматривается. тел. 8-918-
893-40-86.

913 Материнский капитал до 3-х лет, сделки с не-
движимостью: дарения, купли-продажи, оформ-
ление наследства, земля в собственность, разре-
шение на строительство. Агентство недвижимости 
«Новый дом». тел. 8-918-594-00-80.

23846 В п. ХБК комната 17 кв.м, 5 эт., по ул. Текстиль-
ная, 4, р-н Дома быта, в хорошем сост., есть сплит-
система, ванная - туалет совмещены, гор. вода - во-
догрейка, окно пластик, смотрит во двор. Соседи 
хорошие. Ц. 550 т.р. Торг реальному покупателю. Соб-
ственник Света. Не агентство. тел. 8-909-417-07-05.

23901 АН «Альфа-Дон». Оформление и сопрово-
ждение документов любой сложности. Помощь и 
сопровождение ипотечных и любых видов сде-
лок. Набор договоров купли-продажи, дарения 
и т.д. Оценка любой недвижимости. Использо-
вание маткапитала до 3 лет. Помощь вступления 
в наследство. Оформление земельных уч-ков 
в собственность. Судебные споры. Адрес: пер. 
Красный Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-
091-79-00 (шахтинская связь).

23913 Куплю, сниму кв-ру (дом) в любом р-не г. Шах-
ты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.
873 Срочно! Куплю квартиру, Соцгородок, центр, п. 
ХБК. тел. 8-918-895-49-47.

1-КОМНАТНЫЕ
22937 1-к. кв-ра, 2/5 эт., общ. пл. 22,1 кв.м, балкон 
застеклен, сплит-система, р-н швейной фабрики, 
частично с мебелью. Ц. 850 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-952-609-71-88.
724 1-к. кв-ра в 3-этажном доме, пл. 30,6 кв.м, центр 
города. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-954-18-11.
23452 1-к. кв-ра с мебелью, г. Красный Сулин, ул. 
Менделеева, 8, 1/9 эт. тел. 8-928-184-38-96.
23593 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Островского, 2/4 эт., 
30/17/6 кв.м, не угловая, ТЭЦ, м/п окна, сплит, ка-
бельное, новая автомат. колонка и вход. дверь, кух-
ня и с/у в кафеле, сост. жилое. Собственник. Ц. 1170 
т.р., торг. тел. 8-938-16-16-849.
23619 В п. Майский 1-к. кв-ра с гаражом. Кв-ра пл. 
30 кв.м, 2/5 эт. В кв-ре сделан очень хороший ре-
монт, новые: м/п окна и балкон, двери, сантехника, 
встроенная кухня и прихожая, проведен «Ростеле-
ком». Рядом с домом капитальный гараж пл. 40 кв.м 
(высокий), можно под Газель. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 
8-928-760-57-95.
23715 В п. Майский, ул. Майская, 24, 1-к. кв-ра, 1/5 
эт., кирп., дом в хорошем сост., общ. пл. 28,5 кв.м, с/у 
совм. Ц. 500 т.р. тел. 8-903-435-76-55.
23461 1-к. кв-ра, 1/2 эт., пл. 27 кв.м, р-н Дворца 
спорта, частично меблирована, капремонт, пла-
стик. окна, рольставни. Собственник. Цена дого-
ворная. тел. 8-988-951-94-80.
23530 Срочно! В ст. Мелиховской 1-к. кв-ра, 3/3 эт., 
общ. пл. 33 кв.м, жил. пл. 18 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у 
разд., отопление индивид., стеклопакеты, металл. 
вход. двери (Беларусь), балкон полностью стекло-
пакет. До р. Дон 20 мин. ходьбы. Собственник. Цена 
договорная, торг. тел. 8-928-122-02-27.
23802 Продается 1-к. кв-ра, 3 эт., пл. 31 кв.м, в п. 
ХБК. тел. 8-908-185-67-33.
824 1-к. кв-ра, пл. 33,8 кв.м, 2 эт., по ул. Евлахова, но-
вый дом, индивидуальное отопление, новый ре-
монт, мебель остается. Балкон теплый, полностью 
застеклен. Ц. 1050 т.р. тел. 8-905-456-88-69, Лариса.
23783 1-к. кв-ра со в/у, с/у совмещен, общ. пл. 30,5 
кв.м, 1/5 эт. кирпич. дома. Ц. 900 т.р. В п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Вся инфраструктура рядом. тел. 
8-989-727-88-24.
23838 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра, 2/5 эт., требу-
ет ремонта, есть вода, по ул. Лермонтова. Ц. 300 т.р. 
тел. 8-988-552-42-41.

276. Реклама
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КВАРТИРЫ
1-КОМНАТНЫЕ

830 Срочно! В п. Артем (Новый поселок) 1-к. кв-ра, 
1/3 эт., крупногабаритная, АГВ, м/п окна, лоджия за-
стеклена, большая кухня, с/у разд. На все счетчики. 
Есть немного земли. Чистый воздух, спокойные со-
седи. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-909-403-05-50, 8-928-624-
10-75.
23825 Собственник! 1-к. кв-ра улучшенной планир., 
3/5 эт., не угловая, п. Фрунзе, 3-й микрорайон, 12, 
общ. пл. 37 кв.м, комната 20 кв.м, кухня 8 кв.м, боль-
шая кладовая, балкон застеклен. Ц. 890 т.р. Рассмо-
трю материнский капитал, ипотеку и пр. тел. 8-928-
150-85-17.
23826 Собственник! В п. ХБК, р-н Сбербанка, ул. Ин-
дустриальная, 5, продается 1-к. кв-ра улучш. пла-
нир., 7/9 эт., пл. 35 кв.м, кухня 8 кв.м, комната 19 
кв.м, м/п окна, лоджия застеклена, большая кла-
довая. Ц. 1 млн. 200 т.р. Рассмотрю матер. капитал, 
ипотеку, и прочее. тел. 8-961-29-82-290.
836 Срочно! Молодая семья купит 1-к. кв-ру в лю-
бом р-не города, в жилом состоянии, с газом, в кир-
пичом доме, этаж не важно. Наличный расчет. Без 
посредников. тел. 8-906-414-31-21.
23882 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, общ. пл. 37 кв.м, 
кухня 7,40 кв.м, балкон застеклен, м/п окна, с/у со-
вмещен, сост. отличное. Все в шаговой доступности. 
Собственник. Ц. 1 млн.руб. тел. 8-950-863-39-11.
23891 Срочно! Недорого! 1-к. кв-ра в центре горо-
да, 1/5 эт., пл. 34 кв.м, кухня 6,8 кв.м, с/у совмещен, 
м/п окна (на окнах решетки). Состояние обычное. Ц. 
1 млн. 400 т.р. Собственник. тел. 8-938-104-26-14.
944 1-к. кв-ра, пл. 33,4 кв.м, пер. Енисейский, р-н ф. 
«Глория Джинс», 1/5 эт., состояние жилое, ремонт 
требуется, окна м/п, балкона нет, с/у совмещен, 
есть кладовка. Магазины и остановка рядом. Ц. 650 
т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство недвижимости 
«Новый дом».
944 1-к. кв-ра в п. ХБК, напротив Сбербанка, ул. Ин-
дустриальная, состояние жилое, 4/5 эт., пл. 30 кв.м, 
балкон не застеклен, окна во двор. Ц. 900 т.р. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
23913 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Атем, ост. «Поликли-
ника», 4/4 эт., середина дома, кв-ра теплая, сост. 
обычное. Рядом вся инфраструктура (школы, дет-
сады, магазины). Ц. 850 т.р., небольшой торг. тел. 
8-928-988-00-45.
23913 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. ХБК, р-н лицея, 1/5 
эт. кирп. дома, не угловая, без балкона, м/п окна, на 
окнах решетки, с/у совм. (плитка, душ. кабинка). Без 
ремонта. Ц. 900 т.р. тел. 8-906-180-48-14.
23913 1-к. кв-ра пл. 29 кв.м, п. Южная, р-н 1-й шко-
лы, 2/2 эт., середина кирп. дома, отопление АГВ (на-
польный котел), балкон и окна - м/п, новая входная 
дверь. Состояние жилое. Ц. 1000 т.р. тел. 8-906-180-
48-14.
23913 1-к. кв-ра пл. 33,1/16,9/8,6 кв.м, центр, р-н 
хлебозавода, 3/3 эт. кирп. дома, не угловая, окна и 
балкон м/п, отопление и горячая вода - АГВ (навес-
ной котел), с/у совм., новая входная металл. дверь, 
счётчики на газ, свет и воду. Ц. 1520 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
23913 1-к. кв-ра пл. 30,5 кв.м, п. Машзавод, 3/5 эт., 
середина кирп. дома, м/п окна, балкон 5 кв.м, на-
тяжные потолки, встроенная кухня и прихожая, 
в с/у плитка, пол - ламинат. Новые двери, батареи 
отопление и сантехника. Счётчики на все. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-951-833-80-17.
23913 1-к. кв-ра пл. 12,1/7,5/3 кв.м, п. ХБК, в хоро-
шем сост., 5/5 эт. кирп. дома, в кв-ре остается ку-
хонный гарнитур, электроплита, диван, стол, што-
ры и тюль. Окно м/п, пол - линолеум. Ц. 400 т.р. тел. 
8-938-131-60-61. АН «Эксперт».
23913 1-к. кв-ра пл. 30,2/16,2/6 кв.м, п. ХБК, 3/5 эт. 
кирп. дома, в среднем сост. Центральное отопле-
ние, горячая вода - газ. колонка, есть сплит-система, 
интернет. В доме заменены отопление, канализа-
ция. Вся инфраструктура в шаг. доступности. Ц. 750 
т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
23311 1-к. кв-ра, р-н Соцгорода, 3/4 эт., общ. пл. 30 
кв.м, кухня 6,3 кв.м, м/п окна, вход. дверь новая. тел. 
8-961-400-58-86.
23916 1-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, общ. пл. 19 
кв.м, с/у совм. (душ, унитаз), м/п окно, с мебелью и 
техникой, сост. жилое. Ц. 550 т.р. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-43-45-809.
23916 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 36,2 кв.м, улучш. пла-
нировки, м/п окна, новая газ. колонка, просторная 
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
41 кв.м, отопление АГВ, балкон застеклен, ремонт 
от застройщика. Ц. 1,3 млн.руб. тел. 8-919-892-54-
95, Дима.
822 2-к. кв-ра по ул. Советская, 217, 4/4 эт., пл. 
43,2/28/7 кв.м, комнаты смежные, санузел совме-
щен. Требуется ремонт. Собственник. Ц. 1650 т.р. 
тел. 8-928-158-65-69.
23775 2-к. кв-ра, 4 эт., ул. Шевченко, 74, пл. 45 кв.м, 
теплая. Цена реальная. тел. 8-905-452-53-95.
23811 Срочно! Крупногабаритная 2-к. кв-ра, по-
строенная хозспособом, пл. 55 кв.м, в р-не «Пяте-
рочки», п. 20 лет РККА, окна и балкон м/п, индивид. 
отопление, комнаты изолир., санузел раздельный, 
2/3 эт., в середине дома, подвал имеется, 2 кори-
дора, кухня 9 кв.м. Реальному покупателю торг. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-905-453-71-30.
23768 В р-не Соцгородка 2-к. кв-ра, 1/3 эт. камен. 
дома, пл. 39,3 кв.м, с/у совмещен, от. индивид., окна 
м/п, решетки. Вода постоянно. Имеется хороший 
подвал и кухня. Все в шаговой доступности. Можно 
с мебелью. Документы в порядке. Собственник. Ц. 
1700 т.р. Реальному покупателю хороший торг. тел. 
8-905-427-75-91.
23766 Срочно! 2-к. кв-ра, 1/4 эт., р-н «Глории Джинс», 
пл. 56,4 кв.м, большая кухня, с/у разд., два подвала, 
лоджия. Магазины рядом. тел. 8-928-756-10-90.
23722 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, с ремонтом, комнаты 
изолир., балкон застеклен, сплит, окна м/п, счетчи-
ки, подвал. Торг. Собственник. тел. 8-903-404-71-87.
729 2-к. кв-ра, центр, пр. Победы Революции, 130в, 
м/п окна, балкон застеклен, интернет, триколор. 
Собственник. Возможен обменен на дом. Цена 1750 
т.р., торг. тел. 8-989-630-05-05.
860 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», 1 этаж - высо-
кий цоколь, пл. 52 кв.м, кухня 8,4 кв.м. Комнаты изо-
лированные, санузел раздельный, лоджия 6 м, ин-
дивидуальное отопление, ламинат, МПО. Ипотека. 
тел. 8-989-631-70-55.
23860 2-к. кв-ра, р-н Олимпийский, с АОГВ, 4/5 эт., 
пл. 44 кв.м, комнаты изолир., с/у разд., кухня 8 кв.м, 
2 лоджии. Ипотеку, сертификаты по переселению 
рассматриваем. Ц. 1700 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23860 2-к. кв-ра с АОГВ, ост. «Поликлиника», ул. 
Ильюшина, 1/3 эт., пл. 50 кв.м, комнаты изолир., кух-
ня 9 кв.м, с/у разд., просторный холл, лоджия (мпо) 
6 м, к кв-ре подвал. Ц. 1650 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
23864 Центр, 2-к. кв-ра возле гор. суда и у ц. рын-
ка, кирпичный дом, 2/3 эт., общ. пл. 48 кв.м, кухня 12 
кв.м, в/п 2,9 м, окна и балкон м/п, в коридоре арка, 
комнаты изолир., лестница бетонная, триколор. За-
крытый двор. Агентствам не беспокоить. Собствен-
ник. тел. 8-908-511-48-58.
23872 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Станиславского, 35 
кв. 7. тел. 8-918-545-29-35.
23890 Срочно! Недорого! В р-не п. Петровка 2-к. кв-
ра в доме на 4-х хозяев. Вход отдельный. В доме все 
удобства, газ форсунка. Пл. 32,4 кв.м. Ц. 650 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-938-104-26-14.
23884 Срочно! 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, изолирован-
ная, м/п окна, балкон - дерево, 5/5 эт., не угловая, 
сост. обычное, р-н п. ХБК, ул. Ворошилова (пекар-
ня). Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
23902 2-к. кв-ра пл. 46 кв.м, 3/5 эт., в п. Майский, не 
угловая, в жилом сост., комнаты изолир., с/у разд. 
Большая лоджия. Ц. 800 т.р. тел. 8-988-586-44-25.

23894 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Азина, 16, общ. пл. 
44 кв.м, 1 эт., санузел разд., АГВ. Ц. 1700 т.р. От соб-
ственника. тел. 8-938-145-97-96.
23897 2-к. крупногабритная кв-ра в центре города, 
пл. 55 кв.м, кухня со встроен. мебелью и техникой, 
комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, евро-
ремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, интернет. 
С мебелью. Ц. 2850 т.р. Собственник. тел. 8-918-551-
37-18. Можно в ипотеку.
944 2-к. кв-ра в р-не «Города Будущего», 2/3 эт., пл. 
55 кв.м, состояние отличное, балкон не застеклен, 
современный ремонт, с/у разд., кухня 10 кв.м, сплит, 
окна м/п. Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-594-00-80. Агентство 
недвижимости «Новый дом».
857 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Ленина, 2/5 эт. 
кирпич. белый дом, пл. 46 кв.м, кухня 7,5 кв.м, с/у 
разд., комнаты изолированные, хороший ремонт. 
Продается с мебелью и быт. техникой. Заходи и жи-
ви. Ц. 1900 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-951-837-40-
51, 8-909-416-88-63.
23913 2-к. кв-ра, 35 кв.м, п. Артем (газпром - заправ-
ка), 2/2 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., подвесные 
потолки, с/у совмещен, водогрейка, отопление водя-
ное (печка). Во дворе 2 сарая с подвалом, жилая кух-
ня 25 кв.м, санузел. Ц. 580 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23913 2-к. кв-ра, 55/40/6 кв.м, п. Артем, ГРЭС, 3/4 эт., 
середина кирпич. дома, м/п окна и балкон, потолки, 
новые двери, в кухне и ванной - качественная плит-
ка. Остаются встроен. кухня и прихожая. В ванной 
новая сантехника, есть сплит-система (остается). Ц. 
980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
23913 2-к. кв-ра, 67,4/44/12,2 кв.м, Соцгород, статус 
дома с 2008 г., 1/5 эт., середина кирпич. дома, вход 
отдельный, без соседей. Санузел разд., эл. водо-
грейка, эл. плита, в кухне остается встроен. мебель, 
м/п окна. В доме установлен теплосчетчик. Ц. 1420 
т.р. тел. 8-951-833-80-17.
23913 2-к. кв-ра, 43 кв.м, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 2/4 эт. кирпич. дома, м/п окна и балкон, замене-
ны стояки по воде, канализации и отоплению, новая 
газ. колонка, новая входная дверь, есть домофон. По 
желанию покупателя остается вся мебель и быт. тех-
ника. Ц. 1430 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
23907 2-к. кв-ра, п. Нежданная, 2/2 эт., пл. 44 кв.м, 
мпо, кухня 7 кв.м, встроен. мебель, ремонт, подвал. 
Ц. 1 млн. 300 т.р. АН, тел. 8-918-530-97-69.
23913 2-к. кв-ра, бывшее общежитие, 43 кв.м, п. 
Фрунзе, 5/9 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., с/у 
совмещен, окна м/п, эл. печь, есть балкон. Состоя-
ние жилое. Ц. 1000 т.р. тел. 8-961-404-11-05.
23913 2-к. кв-ра, 43/29/6 кв.м, р-н центра, 4/5 эт. 
кирпич. дома, гор. вода - газ. колонка, комнаты 
смежные, с/у совмещен, кв-ра в жилом сост. Ря-
дом центральный рынок, дет. сад, школа, магази-
ны, транспорт. Ц. 1490 т.р. тел. 8-938-131-60-61, АН 
«Эксперт».
23913 2-к. кв-ра, 48 кв.м, п. Майский, 5/5 эт., сере-
дина панельного дома, комнаты «трамваем», с/у 
разд., окна м/п, балкон застеклен. Ц. 780 т.р., торг. 
тел. 8-906-180-48-14.
23913 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, п. Кра-
сина, кухня 8 кв.м, 2/3 эт., середина кирпич. дома, 
комнаты изолир., с/у разд., м/п окна и лоджия, но-
вые межкомнатные двери, счетчики на все. Ц. 1750 
т.р. тел. 8-906-180-48-14.
23913 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 44,8 кв.м, 1/5 эт. 
кирпич. дома, кухня 6 кв.м, комнаты изолир., с/у со-
вмещен, двери входные двойные, сост. жилое. Ц. 
1350 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
860 2-к. кв-ра в п. Красина, общ. пл. 62,4 кв.м, кухня 
10 кв.м, балкон утеплен, застеклён, комн. изолиро-
ваны. Не агентство. Хозяйка! тел. 8-951-830-98-16.
8417 2-к. кв-ра пл. 40 кв.м, г. Шахты, ул. Разина, 1/5 
эт. кирп. дома, на высоком цоколе, отопление цен-
тральное, в/у, ремонт подъезда, заменена крыша. 
Ц. 1700 т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8417 2-к. кв-ра на зем. уч-ке в кирп. доме в самом 
центре п. Красногорняцкий, пл. 40 кв.м, в/у, инди-
вид. отопление (форсунка), тихий, уютный дворик, 
сараи, л/к, погреб, л/душ, туалет, гараж, зем. уч-к 20 
сот. Всё рядом - детсад, школа, магазин. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-918-530-11-48.
8417 2-к. кв-ра, 1/5 эт., п. Каменоломни, пл. 41 кв.м, 
в/у, индвид. отопление, теплые полы, в шаг. доступ-
ности магазины, детсад, остановка и т.д. Ц. 1600 т.р., 
торг. тел. 8-918-530-11-48.
23933 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н архива, 2/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 42,6/29,7/6 кв.м, с/у разд., комн. изолир., бал-
кон застеклен. Требуется косметический ремонт. 
Ц. 1300 т.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
23933 2-к. кв-ра улучш. планировки, п. ХБК, 6/9 эт. 
кирп. дома, пл. 47,7/28/7,6 кв.м, с/у разд., лоджия за-
стеклена. Ц. 1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
23925 2-к. кв-ра улучш. планировки в п. Красина, 
3/3 эт. кирп. дома, пл. 45/26/8,4 кв.м, с/у разд., боль-
шая лоджия. Ц. 1,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 
8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
23919 2-к. кв-ра по разумной цене, в центре, ул. 
Державина, 3/3 эт., общ. пл. 45 кв.м, кухня 6,5 кв.м, 
окна м/п, балкон дерево, новые батареи, газ. счёт-
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
жилое. Рядом имеется гараж. Входная 2-я железная 
дверь. На окнах решетки, ролставни. Договорная 
цена. тел. 8-989-61-27-092.
23756 3-к. кв-ра в центре, 4/5 эт., пл. 55,8 кв.м, ря-
дом «Универмаг», окна и балкон м/п, санузел совме-
щен, состояние жилое. Собственник. тел. 8-928-109-
62-54, 8-928-902-82-05.
23750 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучшен-
ной планир., 3/5 эт., 20 мин. от центра, в р-не пер. 
Сквозной - ул. Шевченко, комнаты изолированные, 
кухня 9 кв.м, две лоджии - застеклены, с/у разд., 
сплит-система, отопление центральное, ремонт 
косметич., антенна - тарелка, подвал капит. Ц. 2200 
т.р. Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-
92, 8-919-872-95-19.
23746 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. отопле-
ние - котел навесной, с/у разд., сделан капремонт 
из современных материалов, окна м/п, балкон за-
стеклен м/п. Сантехника, трубы - новые, подвал под 
домом. Во дворе кирпич. гараж пл. 33 кв.м, смотро-
вая яма + подвал, контейнер. Уч-к из фруктовых де-
ревьев. Цена договорная, при осмотре. Собствен-
ник. тел. 8-928-906-33-81.
23814 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 3/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 56,7 кв.м, с/у совм., застекленный балкон, не 
угловая, сост. жилое, м/п окна, вход. металл. дверь, 
интернет, каб. ТВ. Собственник. Торг. Цена договор. 
тел. 8-918-532-54-18, 8-918-534-68-22.
23808 Продаю (или меняю на дом) 3-к. кв-ру в цен-
тре, 4/5 эт., кухня 12 кв.м. тел. 8-918-508-75-84.
834 Уютная 3-к. кв-ра, центр, пер. Донской, 68, пл. 
60 кв.м, 3/5 эт., с/у объединен, узаконен, новый пар-
кет, сплит. Гараж металл. во дворе. Собственник. Ц. 
2,85 млн. руб. тел. 8-928-761-99-16, Дмитрий.
23801 3-к. кв-ра, 2/5 эт., в п. ХБК, общ. пл. 79 кв.м, 
индивид. отопление, балкон и окна м/п, с/у разд., 
ванна (джакузи, теплый пол). Хорошее вложение 
денежных средств в эту кв-ру. Ц. 2600 т.р. Реально-
му покупателю реальный торг. тел. 8-919-894-36-13, 
8-904-500-55-94.
860 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Садовая, р-н ГДК, пл. 
56/42/6 кв.м. Ремонт. Теплая, 2 комнаты смежные, 1 
- изолир. Окна м/п. Балкон м/п. Ц. 2000000 р. Торг.  
тел. 8-928-178-33-46.
23853 3-к. кв-ра, пл. 54,3 кв.м, в п. ХБК, 9/9 эт., две 
лоджии застеклены, санузел раздельный, в хор. со-
стоянии. тел. 8-950-844-89-45.
23836 3-к. кв-ра в Красносулинском р-не. Ц. 200 т.р. 
Рассмотрим мат. капитал. тел. 8-988-552-42-41.
23834 3-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 1/4 эт. кирпич. 
дома, состояние обычное. Все интересующие во-
просы по тел. 8-988-552-42-41.
23885 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 64 кв.м, 3/4 эт., м/п 
окна и балкон, лоджия - дерево, кухня 8,5 кв.м, в/п 
3.2 м, сост. обычное. Центр, маг. «Европа». Ц. 3 млн. 
800 т.р. тел. 8-928-118-64-34.
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КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

8413 3-к. кв-ра улучш. планировки, крупногабарит-
ная, в/п 3,20 м, комн. изолир., большие м/п окна, на-
тяжные потолки, с/у разд., сантехника новая, кос-
метический ремонт, встроенная кухня, в центре 
поселка Каменоломни. Собственник. тел. 8-988-
258-23-47.
23916 3-к. кв-ра коттеджного типа в п. Южная, свой 
отдельный вход, гараж, огород, общ. пл. 65 кв.м, 
отопление - 2 форсунки, ванна, раковина в кв-ре, 
туалет на улице, можно поставить в кв-ре, кухня 7 
кв.м, небольшая веранда, отличное место. Ц. 730 
т.р. тел. 8-918-588-02-86, 8-908-170-65-08.
23319 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, р-н гим-
назии №2, 3 эт., не угловая, сост. жилое, пл. 56 кв.м, 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, с/у совме-
щен, интернет, кабельное. Дом после капремонта. 
Подходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-
417-53-81.
23319 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», р-н Дома быта, 4 эт., не угловая, подготов-
лена под ремонт, с/у совмещен, отопление ТЭЦ, гор. 
вода - газ. колонка, окна и балкон - дерево, домо-
фон, интернет, кабельное. Есть подвал. Подходит 
под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-53-81.
23319 Срочно! 3-к. крупногабаритная кв-ра в р-не 
швейной фабрики, пл. 60 кв.м, сост. хорошее, окна 
м/п, лоджия застеклена (пластик), комнаты изолир., 
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
Двор асфальт + навес + беседка. Плод. молод. сад. 
Цена договорная, торг. т. 8-961-321-10-63.
23752 Срочно! Каменный домик, пл. 38,6 кв.м, уч-к 
4 сот., р-н техбазы. До центра 10-15 мин. Остановка, 
магазин, фабрика «Глория Джинс» - 5 мин. ходьбы. 
Газ, вода в доме, хозпостройки. Земля в собствен-
ности. тел. 8-928-760-56-51.
23753 В п. Даниловка усадьба, дом каменный, все 
кирпичные постройки, с удобствами. тел. 8-908-
172-39-20.
23759 В ст. Кочетовская дом пл. 54 кв.м, земли 18 
сот. Собственник. Свет, вода, скважина, газ. В доме 
отопление - напольный котел. Летняя кухня с газом, 
подвал, гараж, хозпостройки. Ц. 1000 т.р. Торг уме-
стен. тел. 8-938-146-64-18.
23776 Срочно! Новый, кирпичный дом пл. 110 кв.м, 
в п. Донлесхоз Красносулинский р-н. Заповедная 
зона. В доме 6 комнат, вода, туалет, ванная. Сад, ого-
род. Новые хозпостройки. Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 
8-960-465-03-49.
23788 2-эт. кирпичный дом с 3-уровневой плани-
ровкой комнат, м/п окна, все удобства, комнаты 
изолир., гараж со смотр. ямой. Есть подвал, подсоб-
ные комнаты, газ, вода, благоустроенный сад. Ого-
род 7,3 сот. Ц. 3,5 млн.руб. По пер. Рыночный, 59. 
тел. 8-960-454-83-67.
23785 Дом пл. 80 кв.м, в п. Поповка, близко к авто-
вокзалу, м/п окна, забор м/п, уч-к 6 сот., сухой под-
вал, новая летняя кухня, канализация. Ц. 2650 т.р., 
торг. тел. 8-918-541-83-40.

23786 Дом в хут. Николаевка, Октябрьский, пл. 40,8 
кв.м. тел. 8-928-76-45-828.
23284 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, земли 10 
сот., собственность, баня, сауна, в доме душ. каби-
на, подвал, канализация центральная, котельная 
отдельно, навес 100 кв.м. Внутри отделка: гипсо-
картон, обои рогожка, ламинат и линолеум. Рядом 
каменный дом 43 кв.м - бесплатно. Пер. Пулковско-
го, 32. Недорого. тел. 8-950-846-32-64.
23807 Кирпичный дом в п. Сидоровка, пл. 51 кв.м, 
газ по меже, вода во дворе, с документами. Ц. 500 
т.р. Можно под мат. капитал. тел. 8-918-898-36-86.
23806 Дом в п. Машзавод, пл. 63 кв.м, во дворе кух-
ня 18 кв.м, 9 сот. земли. Вода в доме, навесной ко-
тел газовый, отопление АГВ. Все в шаговой доступ-
ности. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-918-898-36-86.
23803 Домовладение в п. Каменоломни, участок 8 
сот., дом пл. 70 кв.м. Земля и дом собственника. тел. 
8-928-212-58-55.
23771 Дом в п. Новозарянский, земли 7 сот., вода, 
слив в доме. Газ рядом. тел. 8-988-258-20-70.
23293 Дом в п. Петровка, 3 жилые комнаты, газ, во-
да, отопление, с/у в доме и на улице. Во дворе кир-
пичная кухня, гараж. Земля в собственности 6,7 
сот. Рядом аптека, школа, магазины («Пятерочка»), 
остановка общественного транспорта. Ц. 1100 т.р. 
Реальному покупателю торг. тел. 8-918-518-87-25, 
8-919-882-63-86.
729 Дом 75 кв.м, с участком 12 м, 4 комнаты, ванная, 
кухня, котёл, интернет, м/п окна, есть гараж. Соб-
ственник. Ц. 2150 т.р., торг. тел. 8-952-607-16-74.
23818 Дом коттеджного типа, р-н вещевого рынка, 
все удобства в доме, отопление АОГВ, хозпострой-
ки, сухой подвал, небольшой двор. Собственник. 
тел. 8-928-172-45-17.
23821 Дом каменный, флигель тесовый, две лет-
ние кухни (одна жилая), газ, вода во дворе, асфальт. 
Пролетарка. тел. 8-900-137-57-04.
837 Дом общ. пл. 76,4 кв.м, с мансардой, веранда, 
кухня, 3 спальни, зал, санузел, уч-к 6,2 сот., плодо-
вые деревья, кустарники, виноград. Гараж, поме-
щение под баню, подвал, кладовки. Навес, двор ас-
фальтированный. тел. 8-951-522-34-10.
23831 Дом набивной, цементированный, общ. пл. 
50,7 кв.м, 3 комнаты большие, отопление печное 
(газ рядом). Вода во дворе (колонка). Забор новый, 
неполный, в/п 2,5 м. г. Шахты, п. Фрунзе, ул. Мака-
рова, 4. Цена 400 т.р. Наличными. Посмотреть по ул. 
Макарова, 8. тел. 8-904-345-46-56.
23835 Срочно! Недорого! Кирпичный домик в г. Но-
вошахтинске, газ - форсунка, вода, л/к, 8 сот. земли. 
Цена договорная. тел. 8-988-552-42-41.
23837 В п. Харьковский Пролетарского р-на домов-
ладение (кирпичный дом), много земли. Как для ве-
дения с/х - ва, так и для проживания. Ц. 100 т.р. тел. 
8-988-552-42-41.
23845 Дом, обложенный сайдингом (кирпичный), 
пл. 73,5 кв.м, во дворе кухня 28 кв.м - кирпичная, 
отопление газ (котел). Усадьба 10 сот. Все в соб-
ственности. Р-н «Глория Джинс». Ц. 2,5 млн.р., торг. 
тел. 8-928-191-22-87.
23851 Флигель за «Городом Будущего», 50 кв.м, саман, 
обшит сайдингом, все новое, крыша, проводка, водо-
провод, отопление котел. Земельный уч-к 6 сот., ухо-
женный, во дворе навес 6х3 м с газом и водой. Все в 
собственности. Ц. 1450 т.р. тел. 8-928-602-43-39.
841 Дом в п. Каменоломни, 35 кв.м, форсунки, ван-
ная, туалет на улице. Саман, обложен кирпичом. 
Уч-к 4,5 сот. Жилая кухня 21 кв.м, хозпостройки, сад, 
ухоженный двор, выложен пластушкой. Площадка 
для авто. Ц. 1 млн. 900 т.р. Торг реальному покупате-
лю. тел. 8-961-308-03-95.
843 В г. Шахты, р-н п. Сидоровка, жилой дом пл. 82 
кв.м, летняя кухня, везде газ, вода, гараж, хозпо-
стройки, земельный уч-к 14,6 сот., огород, скважи-
на. тел. 8-918-857-13-75.
940 Новый дом с евроремонтом, ул. Дачная, общ. 
пл. 100 кв.м, 6 сот., земля в собственности, 3 спаль-
ни, зал, кухня, холл, в/у. Облицовочный кирпич, ка-
фель, двери, газ, натяжные потолки, м/п окна, чере-
пица. Документы. тел. 8-966-206-54-22.
23857 Срочно! Дом из 5 комнат, в п. Мирный (МРЭО 
ГАИ), высота потолков 2,8 м, газ, вода, во дворе га-
зифицир. флигель. тел. 8-961-320-63-34.
23861 Дом по ул. Скрылева (ул. Ионова), пл. 42 кв.м, 
1 комната, кухня, коридор. Газ форсунка, вода в до-
ме, есть место для с/у. Подвал. Уч-к 4 сот. в собствен-
ности, межевание. Выезд есть. Ц. 750 т.р. Мат. капи-
тал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
23866 Жилой дом пл. 60 кв.м, кухня 6х4 м, гараж, 
погреб 6х4, газ, 5 сот. тел. 8-918-541-49-83, 8-918-
507-61-05.
23869 Флигель пл. 42 кв.м, по пер. Чкалова, на уч-
ке 6 сот., р-н маг. №5, м/п окна, ролставни, со всеми 
удобствами (газ, вода, ванна, санузел в доме). Маг., 
садик, больница, остановка, школа в шаг. доступно-
сти. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-768-08-42.
23871 Дом 10х11 м, со всеми удобствами, пер. Бу-
сыгина, 55А. тел. 8-918-545-29-35.
23892 Срочно! 2-эт. дом, пл. 167 кв.м, 3 спальни, в/у, 
центральная канализ., 6 сот., гараж, сост. обычное, 
р-н Пролетарки, ул. Звездная, 16. Ц. 3 млн. 300 т.р. 
тел. 8-928-118-64-34.

23901 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер.Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

23902 Дом кирпичный, 60 кв.м, рядом с центром го-
рода, в р-не 10-й школы. Ванна и туалет в доме. Газ. ко-
тел. Уч-к 5,8 сот. ровный. Рядом остановка, магазины, 
школа, собор. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
23902 Дом 65 кв.м, в п. Каменоломни, все удобства, 
но нужен ремонт. Летняя кухня, гараж кирпичный. 
Уч-к 6 сот., ровный. Въезд во двор. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
23300 Усадьба по ул. Краснозареченской, 6 сот., все 
коммуникации, газ по меже, есть хозпостройки. тел. 
8-918-550-57-59, 8-938-169-60-57.

851 В п. Аютинский дом пл. 68 кв.м, 10 сот., камен-
ный, 5 комнат, пластик. окна, кухня, газ, отопление, 
вода, торговый ларек, колодец, подъезд хороший, 
все документы. Собственник. Ц. 680 т.р. тел. 8-928-
192-54-35.
859 Продается ветхий дом под материнский капи-
тал. Цена 150 т.р. АН «Роза Ветров». тел. 8-909-416-
88-63.
23913 Дом в п. Первомайский, 36/22/5 кв.м, окна 
м/п, в доме все удобства, новое отопление, навес-
ной котел, гор. вода от котла. На территории двора 
гараж с ямой и летняя кухня с газом и водой, 2 кир-
пичных сарая. Небольшой огород. Ц. 750 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН «Эксперт».
23913 Дом пл. 35,7 кв.м, п. Нежданная, р-н шк. №15, 
3 жилые комнаты, кухня, коридор. Отопление газ - 
форсунка, вода в доме. Во дворе газифицир. кухня, 
хозпостройки. Земли 5,27 сот. Развитая инфраструк-
тура: 15-я школа, МФЦ территориальный, останов-
ка. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-142-87-78.
23913 Небольшой дом пл. 28 кв.м, п. Гавриловка, 
печное отопление, газ по меже, оплачено подклю-
чение к газопроводу, только подвести к дому. Вода 
по меже. Земли 2,7 сот. Один собственник. Ц. 350 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
23913 Каркасно-набивной дом пл. 63 кв.м, п. Пе-
тровка, 4 комнаты, кухня, туалет. Отопление газ - 
форсунка, вода в доме, канализация - слив. яма. Во 
дворе металл. гараж и жилая кухня (газ - форсунка, 
вода), заезд для машины. Земли 7 сот. в собственно-
сти. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
8417 Жилой дом по ул. Заречная, пл. 45 кв.м, газ, 
удобства на улице, жилая кухня с газом, з/у 10 сот., 
подъездные пути - асфальт. Ц. 800 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52.
8417 Кирпичный дом в п. Новосветловский, 50 кв.м, 
отопление форсунка, вода в доме. Во дворе л/кухня с 
газом, погреб, колодец. Земельный уч-к 8 сот. Ц. 1200 
т.р., срочная продажа, переезд. тел. 8-918-530-11-48.
8417 2-эт. дом в п. Каменоломни, 170 кв.м, газ, во-
да, удобства в доме, ремонт, з/у 8 сот., двор под кам-
нем. Во дворе баня, х/п, большое здание под про-
изводство. Все в собственности. Можно обмен на 
меньший дом в п. Каменоломни, с доплатой. Ц. 6000 
т.р., торг. тел. 8-918-530-11-48.
8417 2-эт. кирпичный дом, стройвариант, в п. Верх-
негрушевский, Октябрьского р-на, 313 кв.м, свет, 
газ, вода подведены, есть кирпичный сарай 30 кв.м, 
туалет, з/у 1263 кв.м. Рядом трасса Шахты - Ростов 
и ж/д станция. Магазины, д/с, школа, Фап, почтовое 
отделение и с/б. тел. 8-918-530-11-48.
23916 Дом в р-не собора, общ. пл. 54 кв.м, АОГВ, м/п 
окна, 3 комн., кухня 15 кв.м, с/у совм., натяжные по-
толки, линолеум, уч-к 3 сот. в собственности, заезд 
для машины. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-918-588-02-86, 
8-908-170-65-08.
23916 Дом кирп. на Парковой, р-н маг. «Диана», общ. 
пл. 65 кв.м, 4 комн., кухня с/у совм., АОГВ, уч-к 4 сот., 
на уч-ке кирп. кухня, с газом, хозпостройки, уч-к ров-
ный, ухоженный, любая форма расчёта. Ц. 1950 т.р., 
торг. тел. 8-908-170-65-08, 8-918-588-02-86.
23916 Дом в п. Красина, общ. пл. 50 кв.м, в/п 2,6 м, 
газ - форсунка, сухой подвал, во дворе кухня с га-
зом, туалет, уч-к 6 сот. в собственности, ровный, 
фруктовый сад, отличные подъезд. пути, фасад 20 
м. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-43-45-809.
23919 Дом в р-не Гидропривода, общ. пл. 56 кв.м, 4 
комн. + кухня, окна м/п, отопление форсунка, зем. 
уч-к 6 сот., ровный, на уч-ке кухня, в шаг. доступно-
сти школа, остановка, магазины. Ц. 1100 т.р., торг. 
тел. 8-919-872-05-35.
23923 Продаю, меняю дом, 21 сотка, в/у, недалеко 
от р. Дон, в х. Пухляковский. тел. 8-905-451-04-75.
23932 Жилой дом в р-не МРЭО ГАИ, 4 комн. жилые, 
общ. пл. 64,7 кв.м, жил. пл. 47,3 кв.м, природный газ, 
вода в доме, м/п окна, во дворе летн. кухня кирпич., 
земля в собственности 7,66 сот. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-
158-90-20, 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180.
23926 Дом каркасный, обложенный кирпичом, жи-
лой дом в р-не Звёздной со в/у, общ. пл. 54,8 кв.м, 
36 кв.м - жил. пл., во дворе летн. кухня с удобства-
ми, земли 4,9 сот. в собственности. Ц. 2 млн. руб. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-
90-20.
23927 Дом шлаконаливной, обложенный кирпи-
чом, на Поповке, общ. пл. 75 кв.м, жил. пл. 40 кв.м, со 
в/у, природный газ, летн. кухня жилая со в/у, земли 
11 сот. в собственности. Ц. 2,7 млн.р. тел. 25-42-49, с 
8 до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
23310 Срочно, в связи с переездом продается до-
мовладение в центральной части города, р-н собо-
ра, общ. пл. 60 кв.м, уч-к 4 сот., газ, вода, подъезд от-
личный, хоз. строения. тел. 8-961-400-58-86.
23319 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего посел-
ка), в нормальном сост., пл. 55 кв.м, 2 жилые комна-
ты, кухня-столовая - 12 к.м, отопление АГВ, в/у, с/у 
совмещен, теплые полы, новая система отопления, 
окна м/п. Есть гараж, летняя 2-комн. кухня с отопле-
нием и водой. Уч-к 5 сот. тел. 8-909-417-53-81.
23319 Срочно! Дом в р-не п. Старой Азовки, пл. 70 
кв.м, сост. жилое, окна м/п, дом кирпичный, в/п 2,5 
м, с/у совмещен (ванная, душевая, туалет), канали-
зация - слив. яма (новая), газ по меже, уч-к 18 сот. 
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
барова, 1/5 эт., ТЭЦ, есть балкон, из мебели толь-
ко 2 шкафа. Стол, комод. Больше нет ничего в кв-ре. 
Оплата 3,5 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
850 Сдам комнату девушке в кв-ре (без хозяйки), п. 
ХБК, ул. Ворошилова. тел. 8-928-195-85-78.
23867 Сдается 1-к. кв-ра, 1/5 эт., в п. ХБК, р-н Сбер-
банка, балкона нет, холод., мебель, телевизор, со-
стояние обычное, отопление ТЭЦ. Оплата 5 т.р. + к/у. 
Подробности по тел. 8-919-888-97-44.
23870 Сдается часть 2-этажного дома, 3 комнаты (по 
17 кв.м), кухня 20 кв.м, вход отдельный. Центр. тел. 
8-989-624-34-11, 8-950-843-35-25.
23875 Сдается дом со всеми удобствами, 70 кв.м, на 
длительный срок, по ул. Пролетарская, 1. Ц. 10 т.р. + 
к/у. тел. 8-961-539-17-12.
23873 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Станислав-
ского, 35 кв. 7. тел. 8-918-545-29-35.

23899 Сдаю 2-к. кв-ру, центр, в хорошем сост., ме-
бель, быт. техника, сплит, для 2-3 чел. тел. 8-928-765-
50-07.
23900 Сдаю 1-к. кв-ру, центр, в отличном сост., ме-
бель, быт. техника, для 1-2 чел. тел. 8-928-130-25-03.
23903 Сдам 1-к. кв-ру в центре (пл. Солдата), с хоро-
шим ремонтом, быт. техника, мебель, семейной па-
ре на длительный срок. Закрытый двор с парковкой 
для а/м. Оплата 10 т.р. + все коммун. платежи по кви-
танциям. Собственник. Не агентство. тел. 8-988-582-
17-23.
858 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/3 эт., улучшенной 
планировки, балкон застеклен. Отопление АГВ, низ-
кая коммуналка. Ц. 5000 руб. и плюс коммун. плате-
жи. Предоплата 2 мес. Оплата агентству при заселе-
нии. АН «Роза Ветров», тел. 8-909-416-88-63.
23913 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 4/5 эт. кирпич. 
дома, балкон застеклен, есть вся необходимая ме-
бель, без быт. техники. Состояние - после ремонта. Ц. 
5000 руб. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
8416 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. Шах-
ты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебели. 
Оплата наличными. Рассмотрю любые предложения. 
тел. 8-908-191-34-59.
8416 Сдается 3-комн. дом, п. Воровского, заезд для 
2-х машин, удобства в доме, АОГВ, сост. нормальное, 
3 дивана, холодильник, ТВ, стир. - автомат. 10 т.р. + 
к/п. тел. 8-908-191-34-59.
8416 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/5 эт., сост. обыч-
ное, р-н 39-го лицея, ул. Ворошилова, сост. обычное, 
2 дивана, кровать, холод., ТВ, 5 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8416 Сдается 3-к. кв-ра, 5/5 эт., кондиционер, АОГВ, 
центр, косметич. ремонт, р-н 2-й школы, 3 дивана, ТВ, 
холодильник, стир. - автомат, 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8416 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, ул. Мичурина, 4/4 
эт., сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод., 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
23916 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., есть 
мебель и быт. техника. Балкон. Ц. 7500 руб. + ком. 
услуги. тел. 8-903-407-09-13.
23919 Сдается 2-к. кв-ра, п. Артем, пр. Лен. Комсомо-
ла, кв-ра с мебелью и быт. техникой, 2/2 эт., состоя-
ние хорошее. Ц. 5000 руб. + ком. платежи. тел. 8-919-
872-05-35.
23917 Сдается 1-к. кв-ра со всеми удобствами, с ме-
белью, на длительный срок. Магазины, остановка 
рядом. Оплата 5 т.р. + коммуналка. Коммуналка не 
большая. тел. 8-928-960-67-69.
23314 Сдается 1-к. кв-ра пл. 46 кв.м, в р-не автовок-
зала, для семейной пары, на длительный срок. Ото-
пление индивидуальное. Для проживания есть все 
необходимое. Оплата 8 т.р. + квитанции. Собствен-
ник. Посредникам не звонить. тел. 8-988-546-12-08.
872 Срочно сниму дом, квартиру, районы рассмо-
трю. Оплату и порядок гарантирую. тел. 8-918-895-
49-47.
23936 Сдается небольшой домик в центре, 35 кв.м, 
около собора, для одного человека. Оплата 5 т.р. + 1 
тр. коммуналка. тел. 8-918-512-97-03.
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23236 

Äîðîãèå

Ïîçäðàâëÿåì Âàñ ñ þáèëååì 
«Çîëîòàÿ ñâàäüáà»!

Есть на Руси обычай старый
«Золотые свадьбы» отмечать.

И в этот день торжественный и добрый
Хотим от всей души Вам пожелать:

Здоровья, счастья, долгих лет
И никогда Вам не стареть.

Жить полной жизнью, молодой 
И чтоб ты с ним, а он с тобой.

Дети, внуки, родственники, кумовья.
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